Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 131.

Brașov, Joi 14 (27) Iunie.

1901.

Prospecte guvernamentale.

După cele ce s'au petrecut în zilele din urmă, după destăinuirile compromițătoare pentru Ugron și partida lui,—care partidă ajunsese în timpul din urmă a produce un curent puternic în opiniunea publică maghiară, ce se presenta ca cel mai radical național,